
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE SEGRETERIE STUDENTI 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 184 prot. n. 6622 del 27 febbraio 2020 con il quale è stata indetta, per 
l’anno accademico 2019/2020, una selezione, per titoli ed esami, per l’accesso al 
corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità attivato presso questa Università; 

LETTO l’art. 8 del citato bando che prevede che le Commissioni esaminatrici siano 
nominate con Decreto Rettorale; 

ACQUISITA dal coordinatore del suddetto corso di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, prof. 
Filippo Bruni, la disponibilità dei docenti e ricercatori interessati per i test 
preselettivi che si svolgeranno il 22 e il 24 settembre prossimi; 

DECRETA 

Articolo unico - Sono nominate le seguenti Commissioni preposte all’espletamento del test 
preselettivo della selezione per l’accesso al corso di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità, anno accademico 2019/2020, composte dai docenti e 
ricercatori dell’Università degli Studi del Molise di seguito riportati: 

 test preselettivo per la Scuola dell’infanzia che si svolgerà il 22 settembre 
2020 a partire dalle ore 8.30: 
Prof. Filippo Bruni (presidente) 
Prof. Giovanni Capobianco 
Prof. Alfonso Di Costanzo 
Prof.ssa Livia Petti 

 test preselettivo per la Scuola primaria che si svolgerà il 24 settembre 2020 a 
partire dalle ore 8.30: 
Prof. Ruggiero Dipace (presidente) 
Prof.ssa Francesca Baralla 
Prof. Filippo Bruni 
Prof.ssa Mariasilvia D’Andrea 
Prof.ssa Livia Petti 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2020-09-18T13:26:10+0200
	IT
	Luca Brunese


		2020-09-18T15:18:04+0200
	IT
	Rita Tempesta




